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Starto
laikas
12:00

Starto
laikas
12:05

Starto
laikas
12:20

Starto
laikas
12:34

Starto
laikas
12:50

Klasé

MU14
200 m

Klasé

wu14
200 m

Klasé
MU15

500 m

Klasé
Wwu15

500 m

Klasé

MU17
1000 m

UZDARY PATALPUY IRKLAVIMO VARZYBOS
»IRKLAVIMUI KUPISKYJE 10 METY*

REZULTATAI

Etapas Takelis Pavarde, vardas

F BIDA Ivan

MOSTEIKIS Vakaris
SIATKUS Benas

TUBELIS Motiejus
MAZONAVICIUS Jokiibas
MAJAUSKAS Mykolas
KASPERAVICIUS Dastenas

STRASSINSKIJ Lukas

WO U~NWRANERE O

Etapas Takelis Pavardeé, vardas

F 8 KRUKONYTE Aneta
9  STASAITYTE Augusté
10  POCEVIGIOTE Migle
4 VAIDELYTE Deimanté
7 LAUCINAVICIOTE Melita
1 TVERIONAITE Paulina
2 JANKAUSKAITE Dominyka
3 BAJORAITE Ausriné
6  BANDZEVICIOTE Vyte
5  BUTVYLAITE Liepa

Etapas Takelis Pavardé, vardas

H1 MEDVED Dominykas
GIRNIUS Augustas
MASKALIOV Kajus
ANDRIJAUSKAS Bernardas
ANTANAITIS Ignas
STASAITIS Lukas
SEREIVA Ainius
KOKANAUZA Tomas
KASPERAVICIUS Aironas
KIRELEVICIUS Povilas
GRAUZAS Adomas
VAISNORAS Augustas
URBONAS Faustas
PESTININKAS Markas
SEMENAS Mykolas
KILMANAS Lukas
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Etapas Takelis Pavardé, vardas

H1 GLUSAUSKAITE Ema
PETRAITE Eva
JANKAUSKAITE Emilija
GLUSAUSKAITE Goda
PAULAUSKAITE Vakaré
BORISOVA Marta
MAZEIKAITE Greta
TALUBINSKAITE Marija
JANUSAUSKAITE Miglé
LAURECKYTE Emilija
VELMINSKAITE Greta

w
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Etapas Takelis Pavardé, vardas

H1 PALECKAS Mindaugas
LEVISAUSKAS Majus
SARULIS Adomas
AMBRAZIUNAS Klaudijus
RAIBIKIS Vilius
SAMSONAS Danielius
KIGA Vytenis
KAZLAUSKAS Eduardas
ZUKAUSKAS Sariinas
GABSEVICIUS Liutauras
VAITKUS Ridas
BALTRAMIEJUNAS Martynas
PAVILIONIS Matas
BAGOCIUS Adomas
PIPIRAS Mangirdas
LOMAKINAS Danas
STRAVINSKAS Benas
AVIDAN Eitan
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Gimimo
metai
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008

SKKSCD

Atstovaujamas klubas/ sporto

mokykla

Bangpitys

Traky sporto centras
SC "Atzalynas"
Kupiskio KKSC

SC "Atzalynas"
Kupiskio KKSC
Traky sporto centras
Traky sporto centras

Atstovaujamas klubas/ sporto

mokykla
Bangpitys
Bangpitys
Bangpitys
KRSM-IK Favoritas
Kupiskio KKSC
SC Atzalynas
Kupiskio KKSC
KRSM-IK Favoritas
KRSM-IK Favoritas
KRSM-IK Favoritas

Atstovaujamas klubas/ sporto

mokykla
Traky sporto centras
Bangpitys
Traky sporto centras
Irklavimo klubas 8+
Bangpitys
Traky sporto centras
Bangpitys
SC "Atzalynas"
Traky sporto centras
Sostinés SC
SK Vilniaus regata
SK Vilniaus regata
Sostinés SC
Sostinés SC
Sostinés SC
Bangpdtys

Atstovaujamas klubas/ sporto

mokykla
Bangpitys
Bangpdtys
Kupiskio KKSC
Bangpdtys
Bangpitys
Traky sporto centras
Bangpitys
KRSM-IK Favoritas
Bangpdtys
KIC
Bangpdtys

Atstovaujamas klubas/ sporto

mokykla
KRSM-IK Favoritas
KRSM-IK Favoritas
Bangpdtys
Bangpiitys
KRSM-IK Favoritas
Bangpiitys
Sostinés SC
SC Atzalynas
Bangpdtys
KRSM-IK Favoritas
§SG, SC"Atzalynas”
KIC
TSC
KIC
Bangpitys
Sostinés SC
Bangpitys
Sostinés SC

2024 m. kovo 9 diena
Treneris

V. Valiauskas
A.D.Magiuliai
A. Striska
L.Slizauskiené
A. Striska
L.Slizauskiené
S.Klerauskas
S.Klerauskas

Treneris

R. Kapustavi¢iené

R. Kapustavic¢iené

R. Kapustavi¢iené

E. Lavickiené ir A. Lavickas
L.Slizauskiené

R.Rimas

L.Slizauskiené

E. Lavickiené ir A. Lavickas
E. Lavickiené ir A. Lavickas
E. Lavickiené ir A. Lavickas

Treneris

S.Klerauskas
N. Vyté
S.Klerauskas
A.Blazonis

V. Banelis
A.D.Macgiuliai
N. Vyté

A. Striska
S.Klerauskas
V.Prusinskas
A. Jakubovskij
A. Jakubovskij
V.Prusinskas
V.Prusinskas
V.Prusinskas
V. Striska

Treneris

R. Kapustavi¢iené
R. Kapustaviciene
L.Slizauskiené

R. Kapustaviciene
R. Kapustavi¢iené
S.Klerauskas

N. Vyté

E. Lavickiené ir A. Lavickas
R. Kapustavi¢iené
T. Plauska

R. Kapustavi¢iené

Treneris

E. Lavickieneé ir A. Lavickas
E. Lavickiené ir A. Lavickas
N. Vyté

V. Valiauskas

E. Lavickieneé ir A. Lavickas
V. Putriaté

|.Domarkaité

R.Rimas

V. Striska

E. Lavickiené ir A. Lavickas
A. Striska

T. Plauska

A.D.Magiuliai

T. Plauska

N. Vyté

|.Domarkaité

V. Striska

A.TamuleviCiené

Rezultatas

00:34,8
00:42,4
00:42,7
00:45,5
00:47,8
00:49,6
00:52,4
00:55,4

Rezultatas

00:37,5
00:39,8
00:39,9
00:43,5
00:43,8
00:45,7
00:47,3
00:48,9
00:50,2
00:50,7

Rezultatas

01:31,8
01:38,9
01:39,3
01:40,1
01:41,0
01:41,4
01:42,0
01:43,3
01:43,3
01:45,8
01:54,8
01:54,9
01:55,9
02:02,2
02:02,6
DNS

Rezultatas

01:39,6
01:48,0
01:49,3
01:50,8
01:54,5
01:54,9
01:55,5
01:55,8
01:56,9
01:58,5
02:05,2

Rezultatas

03:07,9
03:09,0
03:11,5
03:13,0
03:13,8
03:14,8
03:15,1
03:16,2
03:16,5
03:18,1
03:19,2
03:20,6
03:20,9
03:21,0
03:21,2
03:22,3
03:23,4
03:23,8
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13:40
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Starto
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14:00

Starto
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Starto
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14:10

Starto
laikas
14:10

Klasé

wu17
1000 m

Klasé

MU19
1000 m

Klasé

wu19
1000 m

Klasé

SM
1000 m

Klasé

LM
1000 m

Klasé

LW
1000 m

Klasé
SW

Etapas
H1

Etapas
F

Etapas
F

Etapas
F

Etapas
F

Etapas
F
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Takelis

NUTAUTAS Linas
SIUGZDA Deividas
NARBUTAS Matas
MARMOKAS Antanas
GICEVICIUS Vilius
MAZONAS Rokas
PUCKORIUS Adomas
STONKUS Augustas
GUZAUSKAS Jokiibas
TAMOSAITIS Vytautas
PUKENAS Gustas
CIBULSKAS Matas
CEPELE Karolis
JUZENAS Faustas
JURGILAS Jonas
EIZINAS Jonas
MOLUKOLOVS Ceslav
NAVALINSKAS Airidas
VETRENKA Rokas
STANKEVICIUS Azuolas

Pavardé, vardas

MINGAILAITE Emilija
NORUSYTE leva
CIBULSKAITE Marija
STASAITYTE Gabija
AVLOSEVICIUTE leva
MALINAUSKAITE Smilté
RAZVANAVICIUTE Paulina
BUBINAITE Austéja
VALAITYTE Méta
KIVARAITE Rusné
TARLIKOVSKYTE Adriana

Pavardé, vardas

MONTVILA Mykolas
JANUSKIS Ugnius
PUCINSKIS Povilas
TOTORIS Mantvydas
MARCIULIONIS Gvidas
URBANAVICIUS Jonas
SUSYS Matas
MORKUNAS Tautvydas
KRASAUSKAS Dziugas
PLIUSKEVICIUS Vaidas

Pavardé, vardas

SABLINSKAITE Augusté
GRIKIETYTE Dominyka
MIKALAUSKAITE Vytauté
GODVADAITE Emilija
VAITILAITE Erika
KALINAUSKAITE Neringa
KAVALIAUSKAITE Akvilé

Pavardé, vardas

AVLOSEVICIUS Raimondas
MATULEVICIUS Vilius
PETRYLA Dominykas

Pavardé, vardas

LOMANAS Ugnius
NARBUNTAS Augustinas
JANKAUSKAS Arnas
GABRIUNAS Majus
DOMARKAS Justas
ADOMAVICIUS Emilis
SLAPELIS Edgaras

Pavardé, vardas

RAKAUSKAITE Aisté
GRUMADAITE Vestina
VILKAUSKAITE Adrija
DAUNORAITE Andzelika
KAVALIAUSKAITE Ausra
URBANAVICIUTE Goda

Pavardé, vardas

BALUZYTE DIANA
STUKAITE Violeta
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2009
2009
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008

Gimimo
metai
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006

Gimimo
metai
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007

Gimimo
metai
1981
2005
2005

Gimimo
metai
2009
2006
2007
2007
2008
2008
2008

Gimimo
metai
2007
2004
2008
2009
2009
2009

Gimimo
metai
1979

Sostinés SC
Bangpitys

KIC

Kupiskio KKSC
KIC

KIC

SC "Atzalynas"
KIC

Bangpitys
Sostinés SC
Sostinés SC
Bangpitys
Bangpdtys
Bangpitys
Bangpdtys
Kupiskio KKSC
Bangpdtys
Kupiskio KKSC
Bangpitys
Bangpitys

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla

Bangpdtys
Bangpitys
Bangpdtys
KRSM-IK Favoritas
SC "Atzalynas"
Bangpitys
Bangpitys
KRSM-IK Favoritas
Bangpitys
Bangpitys
Traku sporto centras

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla

SK Vilniaus regata
SC Atzalynas
SC Atzalynas
Kupiskio KKSC
Bangpitys
KRSM-IK Favoritas
SC Atzalynas
Bangpitys
KIC
SC Atzalynas

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla
KRSM-IK Favoritas
Bangpitys
SC Atzalynas
Bangpitys
Bangpdtys
Kupiskio KKSC
KRSM-IK Favoritas

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla
Siauliai
Bangpdtys
Kupiskio KKSC

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla
KRSM-IK Favoritas
Bangpiitys
8sG
Kupiskio KKSC
§SG, SC"Atzalynas”
KRSM-IK Favoritas
Kupiskio KKSC

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla

Bangpdtys

Bangpdtys

Bangpdtys

8SG, SC"Atzalynas"

KRSM-IK Favoritas

KRSM-IK Favoritas

Atstovaujamas klubas/ sporto
mokykla
KTVM
KTVM

|.Domarkaité
V. Striska

T. Plauska
L.Slizauskiené
T. Plauska

T. Plauska

A. Striska

T. Plauska

N. Vyté
V.Prusinskas
A.Blazonis

V. Striska

V. Banelis

V. Putriaté

N. Vyté
L.Slizauskiené
V. Putriaté
L.Slizauskiené
V. Putriaté

V. Striska

Treneris

. Kapustaviciené
Kapustaviciené

. Sakickiené

. Lavickiené ir A. Lavickas
Striska

Kapustaviciené

Putriaté

. Lavickiené ir A. Lavickas
. Sakickiené

. Kapustaviciené
S.Klerauskas

DTM<ITPMEUIOD

Treneris

A. Jakubovskij

R.Rimas

R.Rimas

L.Slizauskiené

N. Vyté

E. Lavickiené ir A. Lavickas
R.Rimas

N. Vyté

T. Plauska

R.Rimas

Treneris

E. Lavickiené ir A. Lavickas
N. Vyté

R.Rimas

V. Banelis

B. Sakickiené
L.Slizauskiené

E. Lavickiené ir A. Lavickas

Treneris

R. Avlosevicius
N. Vyte
L.Slizauskiené

Treneris

E. Lavickiené ir A. Lavickas
V. Striska

A. Striska

L.Slizauskiené

A. Striska

E. Lavickiené ir A. Lavickas
L.Slizauskiené

Treneris

N. Vyté

R. Kapustaviciené

R. Kapustaviciené

A. Striska

E. Lavickiené ir A. Lavickas
E. Lavickiené ir A. Lavickas

Treneris

D.Baluzyté

03:26,5
03:26,7
03:30,8
03:31,6
03:32,7
03:33,4
03:34,2
03:34,8
03:36,3
03:36,9
03:37,2
03:37,3
03:45,0
03:47,3
03:52,7
03:55,5
03:58,0
04:00,4
04:07,2
DNS

Rezultatas

03:40,7
03:48,1
03:50,0
03:51,5
03:52,1
03:52,2
03:52,6
03:59,0
04:00,4
04:07,6
04:13,3

Rezultatas

02:57,7
03:02,6
03:05,4
03:09,5
03:10,4
03:12,6
03:14,2
03:16,7
03:19,7
03:21,2

Rezultatas

03:27,7
03:32,4
03:35,2
03:40,4
03:40,5
03:41,5
03:55,0

Rezultatas

03:02,6
03:09,7
03:26,3

Rezultatas

03:18,5
03:18,7
03:20,9
03:21,9
03:27,6
03:38,9
DNS

Rezultatas

03:43,5
03:49,5
03:58,1
04:01,4
04:02,5
04:06,3

Rezultatas

04:04,2
04:13,9
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Starto
laikas
14:30 4x500 MW

Klasé

H1

Etapas Takelis Pavarde, vardas Glmlmo GRS LT Treneris Rezultatas Vieta
metai mokykla

1 MIKALAUSKAITE Vytauteé SC"Atzalynas" R.Rimas 06:01,9 1
PUCINSKIS Povilas
SUSYS Matas
JANUSKIS Ugnius

7 SABLINSKAITE Augusté MEILES LAIVAS E. Lavickiené ir A. Lavickas  06:08,1 2
LEVISAUSKAS Majus
GABSEVICIUS Liutauras
RAIBIKIS Vilius

1 AVLOSEVICIUTE leva Siauliy sporto gimnazija A. Strigka 06:08,9 3
KUBILIUS Titas
VAITKUS Ridas
AVLOSEVICIUS Raimondas

7 KAVALIAUSKAITE Akvilé NEMUNO GERVES E. Lavickiené ir A. Lavickas  06:20,5 4
PALECKAS Mindaugas
URBANAVICIUS Jonas
LOMANAS Ugnius

3 SARULIS Adomas 2008 Bangpitys N. Vyté 06:20,9 5
SAMSONAS Danielius 2008 V. Putriaté
MINGAILAITE Emilija 2009 R. Kapustavi¢iené
PIPIRAS Mangirdas 2009 N. Vyté

5 DEGIMAS Ignas 2005 Kupiskio KKSC L.Slizauskiené 06:26,2 6
TAMOSIUNAS Laimis 2007
KALINAUSKAITE Neringa 2006
TOTORIS Mantvydas 2007

5 MATULEVICIUS Vilius 2005 Bangpitys N. Vyté 06:27,6 7
MORKUNAS Tautvydas 2007
GRIKIETYTE Dominyka 2006
MARCIULIONIS Gvidas 2006

3 DAUNORAITE Andzelika SC"Atzalynas" A. Striska DNS

PUCKORIUS Adomas
DOMARKAS Justas
JANKAUSKAS Arnas




